
і)
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
/З  (Л'їС’ґпО Ю Яворів №  (ffl'/pJ. "С6

Про склад позаштатної постійно 
діючої військово-лікарської комісії 
Яворівського районного військового 
комісаріату

Відповідно до статті 41 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, на виконання Закону України "Про військовий обов’язок і 
військову службу", наказу Міністра оборони України від 14.08.2008 року 
№ 402 "Про затвердження положення про військово-лікарську експертизу в 
Збройних Силах України", з метою організації медичних оглядів: 
військовозобов'язаних, офіцерів запасу, які призиваються на військову службу 
за призовом осіб офіцерського складу, резервістів (кандидатів у резервісти); 
громадян, які приймаються на військову службу за контрактом; кандидатів на 
навчання у вищих військово-навчальних закладах та військових навчальних 
підрозділах вищих навчальних закладів Міністерства оборони України (далі - 
ВВНЗ), учнів військових ліцеїв; колишніх військовослужбовців; визначення 
ступеня придатності до військової служби, навчання у ВВНЗ, роботи за фахом; 
установлення причинного зв'язку захворювань, травм (поранень, контузій, 
каліцтв) військовослужбовців, військовозобов'язаних, резервістів та інше

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Директору КНП “Яворівська ЦРЛ” (М. Дмитріву), директору КНП 
“Новояворівська РЛ ім. Ю.Липи” (Г.Морозу) відрядити до складу позаштатної 
постійно-діючої військово-лікарської комісії Яворівського районного 
військового комісаріату наступних лікарів:

основний склад:
Голова позаштатної постійно-діючої військово-лікарської комісії:

Іван Маринець -  лікар-стоматолог КНП “Яворівська ЦРЛ”
члени комісії:

Желіско Віра -  лікар-терапевт КНП “Новояворівська РЛ ім. Ю.Липи” 
Вербинець Ігор -  лікар-хірург КНП “Новояворівська РЛ ім. Ю.Липи”
Кривий Роман -лікар - оториноларинголог КНП “Яворівська ЦРЛ” 
Максимишин-Довганик Анна -  лікар-офтальмолог КНП “Яворівська ЦРЛ” 
Когут Богдана -  лікар - стоматолог КНП “Яворівська ЦРЛ”



Іватьо Лідія -  лікар-психіатр КНП “Яворівська ЦРЛ”
Дубіль Ірина -  лікар-невропатолог КНП “Яворівська ЦРЛ”
Кирилюк Тамара -  лікар - дерматолог КНП “Яворівська ЦРЛ”

Середній медичний персонал: 
секретар комісії

Сабат Мирослава - сестра медична КНП “Яворівська ЦРЛ”,

Резервний склад 
(на випадок хвороби або відсутності з інших поважних причин 

призначених основних членів комісії)
Голова комісії:

Дубіль Ірина - лікар-невропатолог КНП “Яворівська ЦРЛ”
Члени комісії:

Винарчик Ольга -лікар-терапевт КНП “Яворівська ЦРЛ”
Об'єзчиков Сергій -  лікар-хірург КНП “Яворівська ЦРЛ”
Дячук Сергій -  лікар - оториноларинголог КНП “Яворівська ЦРЛ”
Дулиба Ольга -  лікар-офтальмолог КНП “Новояворівська РЛ ім. Ю.Липи” 
Гудзь Ольга -  лікар-психіатр КНП “Новояворівська РЛ ім. Ю.Липи”
Партика Марія - лікар-стоматолог КНП “Яворівська ЦРЛ”
Андрусів Зеновій -  лікар - дерматолог КНП “Новояворівська РЛ ім. 
Ю.Липи”
Маланчук Людмила -  лікар-невропатолог КНП “Яворівська ЦРЛ”

Середній медичний персонал 
секретар комісії 

Гула Наталія - сестра медична КНП “Яворівська ЦРЛ”,

2. Військовому комісару Яворівського районного військового комісаріату 
(В.Мащаку):

2.1. погодити голову позаштатної постійно діючої військово-лікарської 
комісії (ВЛК) із головою військово-лікарської комісії Львівського обласного 
військового комісаріату;

2.2. організувати роботу позаштатної постійно діючої військово-лікарської 
комісії Яворівського РВК в приміщенні призовної дільниці Яворівського РВК.

3. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження 
райдержадміністрації від 23 серпня 2018 року №754/02-06 "Про склад 
позаштатної постійно діючої військово-лікарської комісії Яворівського РВК".

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.


